
                                                                   
                                                                                   У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               

 

                                              Р І Ш Е Н Н Я  №                         ПРОЄКТ 
 

  20.03.2025 року                                 Іллінці                       62 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про кладовища Іллінецької 

міської територіальної громади  

  

   

         У зв’язку з необхідністю забезпечення належного функціонування та 

впорядкування документації щодо кладовищ Іллінецької міської 

територіальної громади, розглянувши Протокол №1 Комісії з інвентаризації 

земель Іллінецької   міської територіальної громади від 05.03.2025 року, 

враховуючи  рекомендації постійної комісії  з питань управління комунальною 

власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності, керуючись ч.5 

ст.16, ст. 25, п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ст. 60 Закону України  від 21 травня 1997 

року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (із змінами та 

доповненнями),   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

        

1. Прийняти в комунальну власність Іллінецької міської територіальної 

громади в особі Іллінецької міської ради кладовища згідно Переліку кладовищ 

Іллінецької міської територіальної громади (далі - Перелік)(додається).   

              

2. Виконавчим органам Іллінецької міської ради забезпечити виготовлення  

документації на кладовища Іллінецької міської територіальної громади згідно 

Переліку: 

2.1. Управлінню економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради 

укласти договір з ліцензованою організацією на проведення землевпорядних 

робіт.  

2.2. Управлінню  житлово – комунального господарства, містобудування та 

архітектури Іллінецької міської ради визначити місце розташування кладовищ 

2.3. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради передбачити кошти в 

бюджеті Іллінецької міської територіальної громади на проведення робіт з 

виготовлення документації на кладовища. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і 

побутового обслуговування населення та підприємницької діяльності (голова 

комісії Олександр Мартинюк).  

   

  Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК  



 
 ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  62 сесії Іллінецької 

міської ради 8  скликання від  20.03. 

2025 року № 0000 «Про кладовища 

Іллінецької міської територіальної 

громади» 

 
 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

кладовищ Іллінецької міської територіальної громади 

 

 

 

№ 

 

Населений пункт 

Іллінецької 

міської 

територіальної 

громади 

 

 

Місцерозташування 

кладовища 

 

Орієнтовна 

площа 

 

 

Статус  

 

1 

 

місто Іллінці 

місто Іллінці 

Центральне  

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

2 

 

місто Іллінці 

місто Іллінці 

Варварівка 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

3 

 

місто Іллінці 

місто Іллінці Голики   Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

4 

 

місто Іллінці 

місто Іллінці 

Джупинівка  

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

5 

 

місто Іллінці 

місто Іллінці 

Морозівка  

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

6 

 

село Неменка 

 

село Неменка 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

7 

 

село Борисівка 

 

село Борисівка 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

8 

 

село Василівка 

 

село Василівка 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

9 

 

село Василівка 

 

Талалаївка 

 Відкрите 



 (здійснюються 

поховання) 

 

10 

 

село Кабатня 

 

село Кабатня 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

11 

 

село Жорнище 

село Жорнище 

вул. Соборна 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

12 

 

село Жорнище 

село Жорнище 

вул. Миру 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

13 

 

село Шевченкове 

 

село Шевченкове 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

14 

село Романово 

Хутір 

село Романово Хутір 

старе 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

15 

село Романово 

Хутір 

село Романово Хутір 

нове 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

16 

село Пархомівка село Пархомівка  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

17 

село Хрінівка село Хрінівка 

вул. Польова 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

18 

село Павлівка село Павлівка 

вул. Дружби 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

19 

село Слобідка село Слобідка 

вул. Захисників 

Украни 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

20 

село Красненьке село Красненьке 

вул. Соборна 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

21 

село Лиса Гора село Лиса Гора 

вул. Вишнева 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

22 

село Бабин село Бабин  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

23 

село Даньківка село Даньківка  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

24 

село Паріївка село Паріївка  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

25 

село Райки село Райки  Відкрите 



(здійснюються 

поховання) 

 

26 

село Тягун село Тягун 

вул. Миру 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

27 

село 

Володимирівка 

село Володимирівка 

вул. Космонавтів 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

28 

село Сорока село Сорока 

вул. Березинська 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

29 

село Жадани село Жадани 

вул. Братів Кислюків 

 Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

30 

село Якубівка село Якубівка  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

31 

село Лугова село Лугова  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 

32 

село Уланівка село Уланівка  Відкрите 

(здійснюються 

поховання) 

 


